V. Gold-
berger, Ekstein Bernat, Iuliu
Leopold (VII Erzsébet-közt).
PREȚUL INSERTIUNILOR: se-
rie garmond pe o coloană 10
bani pentru o publicare pu-
blică; mai dese după cifră
și învoială. — RECLAMA pe
pagina 3-a o serie 20 bani.

(Număr de Duminică 3.)

Nr. 11.—Anul LXVII.

Brașov, Vineri 16 (29) Ianuarie.

1904.

Galații.

Voim să vorbim de Galați. Nu de ai Făgărașului și nici de comuna cu același nume din Hunedóra, ci de Galații, portul dunăren al României, care ne privesc și pe noi Ardelenii forte de aproape.